
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e del la Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a:  
ordinamenti e politiche per gli studenti 

Passaggio Giardini di ponente “L. Zuccoli” n. 2- 22100 Como - Codice Ipa: m_pi  

Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - tel. 031237111 - 031237251                                
Codice per la fatturazione elettronica: HKPE39– C.F.: 80011820133                                                                         
Sito internet : www.istruzione.como.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’O.M. n. 446 del 22 luglio 1997 e in particolare l’art. 5, comma 4; 

VISTO l’art. 39 del C.C.N.L. del 29 novembre 2007; 

VISTE le domande di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale 

presentate dal personale docente di scuole di ogni ordine e grado per il biennio 

2017/2019; 

CONSIDERATI i rapporti di lavoro a tempo parziale attualmente in atto; 

RICHIAMATI i provvedimenti di questo Ufficio Prot. n 4624 del 13/07/2017 e Prot. n. 5054 del 

26/07/2017 con i quali sono stati pubblicati gli elenchi dei nominativi dei docenti che 

hanno ottenuto la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale; 

 
DISPONE 

 
 

ad integrazione e modifica dei provvedimenti di questo Ufficio in premessa citati, la pubblicazione 

dell’allegato elenco con i nominativi dei docenti di scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I e 

II grado che hanno ottenuto la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo 

parziale, il rientro a tempo pieno o la variazione oraria del Part time già concesso, con decorrenza 

1° settembre 2017. 

 
 

Il Dirigente 
Roberto Proietto 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
RP/ tmz 

Teresa Maria Zilioli 
Tel. 031/237241 

teresamaria.zilioli@istruzione.it 

MIUR.AOOUSPCO.REGISTRO UFFICIALE(U).0006803.17-10-2017MIUR.AOOUSPCO.REGISTRO UFFICIALE(U).0006803.17-10-2017

mailto:usp.co@istruzione.it
http://www.istruzione.como.it/
mailto:teresamaria.zilioli@istruzione.it

		2017-10-13T13:51:03+0000
	PROIETTO ROBERTO




